8 (20) Czerwca r. b. na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, następujące zapisy: 1) dla kościoła Ewangelicko - Augsburskiego w Warszawie rs. 150; 2) dla domu starców przy gminie tegoż wyznania, tamże rs. 75; przez niegdy Lippoldową ze Szawskich Katarzynę, testamentem na d. 26 Września (8 Października) 1861 r. urządzenie sporządzonym, uczynione, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich, zatwierdziła.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych. — Podaje do publicznej wiadomości, że połączając od d. 18 (30) Września 1861 roku, udzielone zostały listy przynajmniej wynalazków przez Radę Administracyjną Królestwa, następującym osobom: 1. Aleksandrowi Janiszewskiemu, na maszynę do wynalazania cegły z suchej ziemi. List przynajmniej wyznania rozciąga się do dnia 15 (27) Września 1866 r.

2. Hermanowi Stark, na kuznię nowego systemu. List przynajmniej wynalazku rozciąga się do dnia 20 Lutego (4 Marca) 1867 r.

3. Tobiaszowi Streit, na stolec pokojowy, nieuchwyt. List przynajmniej wynalazku rozciąga się do dnia 20 Lutego (4 Marca) 1867 r.

4. Juliuszowi Imme, na szcztokę Volta elektryczną. List przynajmniej wynalazku rozciąga się do dnia 10 (22) Kwietnia 1866 r.

5. Janowi - Teodorowi Zarskiemu, na żniwiarkę nowego pomysłu. List przynajmniej wynalazku rozciąga się do dnia 1 (15) Maja 1872 r.

Ostrzeżenie Komisyi Rządowej powyżej wymienione osoby, że jeżeli w myśl art. 15 postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 8 (20) Lipca 1837 r. niezłożą dowodów wprowadzenia wynalazków swych w ciągu roku jednego w wykonanie, licząc od daty przyznania im przez Radę Administracyjną listów przynajmniej wynalazku; wtydy listy te za upadłe ogłoszone zostaną. — Warszawa dnia 13 (25) Czerwca 1862 roku. — Dyrektor Wydziału przemysłu i kunsztów, Rada Stanu Łuszczewski. — Naczelnik Sekcyi Archiwizacji.

Komisja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego. — S. p. Antoni Wasilowski, lekarz wolno praktykujący w m. Lublinie, testamentem w dniu 8 (20) Kwietnia 1845 r., zapisał sumę rs. 6,000, od której procent przeznaczył na dwa stypendya dla uczniów gimnazjum Lubelskiego. Do tych stypendyów, stosownie do woli zapisodawcy, mają prawo krewni i powinowaci z jego rodziny; bliżsi krewni mają pierwszeństwo przed dalszymi, a w braku dopiero krewnych, będą mogli korzystać powinowaci.

Ozem podaje się do wiadomości właścicieli posesyj w Pradze, celem, izby posiadający odpowiednią miejscowość zabudowania stosownego pomieszczenia dla przekupniów, w zastosowaniu się do przepisów Policji Budowniczej wnieść przedsięwzięcie. — p. o. Prezydenta Wojdy. — Naczelnik Kancelarji Luceński.

Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego. — Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do Art. 256 instrukcyi z d. 9 (21) Lipca 1840 r. dla Banku wydanej, zwykłe czynności Banku zawierają się przez czas od d. 10 (22) Lipca do 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b., dla sprawdzenia półrocznych rachunków. — W czasie tym oprócz wymiany biletów bankowych, która w dniach i godzinach zwyczajnych odbywać się będzie — żadne wpływy przyjmowane, ani też żadne wypłaty dopłacane nie będą.

- b) Piaszkowiec szystowy pomieszany z lawicami węgla ziemnego i węgla żelaza.
- W czasie formowania się warstw węglowych jeszcze prawie cała Europa była zalana morzem, wyjąwszy kilka gór, których widzie-

sem niedział, oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

Radom d. 31 Maja (12 Czerwca) 1862 r. za Gubernatora Cywilnego, Rada Gubernialny, Stankowski, za Naczelnika Kancelarii, Niskowski.

(N. D. 3008) Wydział Górnictwa.

Podaje do wiadomości, iż na węgle kamienne z kopalni Redef, Cieszkowski, Kaswary i Feliks kop. 25, Tadeusz kop. 26, w składzie rządowym Warszawskim kop. 60.

Przedkładając się będzie na miejscu w kopalniach, a w Warszawie w składzie Sr. II III przy rogu ulic Warszawskiej i Alei Jerozolimskiej.

Zamówienia mogą być nadto czynione w Wydziale Górnictwa w składzie głównym żelaza przy ulicy Królewskiej N. 1078c i w Naczelniku Zakładów Górnictwa Okręgu Zachodniego w Dąbrowie.

Warszawa d. 30 Maja (11 Czerwca) 1862 r. Vice-Dyrektor Wydziału, Szmiddecki, za Naczelnika Kancelarii, M. Fijok, Naczelnik Sekcji, Kozarski.

(N. D. 3267) Urząd Konsumcyjny Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w biurze tutelaznym, mieszczącym się w gmachu Rządowym, przy ulicy Leszno pod Nr. 706, odbędzie się w dniu 10 (22) Lipca r. b. o godzinie 11ej z rana, publiczna licytacja, w której przedmiotem licytacji są: 1. 100 pieców, w tym 13 pieców w lokalach ekspedycji rogatkowych i wodnych, przy ciąg 6ciu mieszczyznym 1862/63 to jest od dnia 4 (16) Października r. b. do dnia 3 (15) Kwietnia 1863 r. poczynając od kwoty rs. 4 kop. 89, wyraźnie rubli srebrnej cztery kopiejki osmieszdziesiąt dziewięć, za opalenie każdego pieca miesięcznie ustawionej.

Do licytacji tej przysposobione będą wszystkie bez żadnego wyjątku kominki.

Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 3 (15) Lipca r. b. odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Lipnowskiego, licytacja, w której przedmiotem licytacji są: 1. 100 pieców, w tym 13 pieców w lokalach ekspedycji rogatkowych i wodnych, przy ciąg 6ciu mieszczyznym 1862/63, to jest od dnia 4 (16) Października r. b. do dnia 3 (15) Kwietnia 1863 r. za kwotę (tu wymienić wyraźnie literami kwotę, za jaką przedmiotową usługę uskutecznić obowiązuję się), za opalenie 1go pieca miesięcznie, podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych objętych, które mi są znane i te w zupełności przyjmuję; przy tem załączam zaświadczenie kasy Urzędu Konsumcyjnego, wadium N.

Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 3 (15) Lipca r. b. odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Lipnowskiego, licytacja, w której przedmiotem licytacji są: 1. 100 pieców, w tym 13 pieców w lokalach ekspedycji rogatkowych i wodnych, przy ciąg 6ciu mieszczyznym 1862/63, to jest od dnia 4 (16) Października r. b. do dnia 3 (15) Kwietnia 1863 r. za kwotę (tu wymienić wyraźnie literami kwotę, za jaką przedmiotową usługę uskutecznić obowiązuję się), za opalenie 1go pieca miesięcznie, podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych objętych, które mi są znane i te w zupełności przyjmuję; przy tem załączam zaświadczenie kasy Urzędu Konsumcyjnego, wadium N.